
segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
RUA-ROSALVO FÉLIX  74 -CENTRO 
CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29 
TEL-75-3364-2161 E-mail: liciteiraquara123@hotmail.com 

                               Gabinete do Prefeito 
 
 
DECRETO N° 212/2019, de 07 de Janeiro de 2019 

 
 

“Dispõe sobre a Nomeação da Pregoeira 
                                                                                               
e Comissão Permanente de Licitação, da 
Prefeitura                                                                                           
Municipal de Iraquara, e dá outras  

                                                                         
providências”. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAQUARA, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, constitucionais e considerando o que 
dispõe o Art. 51 da Lei de Licitações e Contratos Administrativos, n° 8.666 
de 21 de junho de 1993. 

 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1° - Nomear a Pregoeira e Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de 
IRAQUARA e dos Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social, que terá a seguinte composição: 

 
 

 
                                                   ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS                – Presidente 

                   DEMÉTRIO SÁ TELES DE ARAUJO          – 1° - Membro 
                                                   WALLACE VIEIRA GONÇALVES               – 2° - Membro 
                                                   VANIA EMILIA DOURADO     – Suplente 

 
 
 

Art. 2° - Eventualmente, na ausência de qualquer um dos membros 
da Comissão referida anteriormente, este será imediatamente substituído 
pelo membro suplente de acordo com a composição de que trata o artigo 

           anterior. 
 
 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
           revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia 
           02/01/2018 

 
 

Gabinete do Prefeito, em 07 de Janeiro 2019. 
 
 
 

Edimário Guilherme de Novais 
Prefeito Municipal 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BFF113141E208D24DCB2AC27C479615


		2019-01-07T16:24:52-0300




